

# **Atla.ai IVS**

Marselis Boulevard 49  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2019**

**Rune Hylsberg Jacobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Atla.ai IVS

Marselis Boulevard 49

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 41893252

e-mailadresse: rhj@atla.ai

CVR-nr: 39700476

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet Atla.ai IVS blev stiftet den 1. juli 2018. Selskabets formål er at udvikle informationsteknologisk produkter og tjenester samt udøve virksomhed i tilknytning hertil.

## **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er levering af digitale informationsydelser baseret på analyse og håndtering af store datamængder tilpasset specifikke erhvervsmæssige anvendelsesområder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ved selskabets stiftelse indskød de tre stiftere gennem deres respektive holdingselskaber en samlet kapital på kr. 12.000. Atla.ai IVS tegnes og ejes (legale ejere) af de tre holdingselskaber: JHJeppesen Holding IVS (CVR-nr.: 39649071), RHJacobsen Holding IVS (CVR-nr.: 39617676) og TSTOFTEGAARD HOLDING IVS (CVR-nr.: 39594161) som hver ejer 1/3.

Regnskabsperioden løber fra 1. juli 2018 til 30. juni 2019. Periodens resultat for regnskabsåret 2018-2019 udgør et overskud kr. 4.526. Overskuddet er et resultat af en samlet omsætning på kr. 11.000 excl. moms. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....	1	11.000
Eksterne omkostninger .....	2	-5.197
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.803</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.803</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.803</b>
Skat af årets resultat .....		-1.277
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		4.526
<b>I alt .....</b>		<b>4.526</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		17.803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.803</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.803</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		12.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		4.526
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.526</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		1.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.803</b>



# Noter

## 1. Nettoomsætning

Konsulentydelse faktureret 11.000 kr. + moms

## 2. Eksterne omkostninger

Udgifter til bankgebyrer (kr. 1.000) og eksterne IT udgifter (kr. 4.197).

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret